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Valtuutettu Hannu Raittolan ym. valtuustoaloite ammatillisen koulutuksen
jatkamisesta Naantalissa

680/00.07.01/2016

Kaupunginvaltuusto 17.10.2016 § 88

Valtuutettu Hannu Raittola luki ja jätti valtuuston kokouksessa seuraavan
kah den valtuutetun allekirjoittaman aloitekirjelmän:

"Ammattiin johtava koulutus uhkaa loppua Naantalissa.
Emän tä kou lun perintönä jatkuneet tärkeät koulutuslinjat ovat
näi vet ty mäs sä vain lopputöiden näytöiksi.

Lisäksi koulu- ja päiväkotikiinteistöjen enemmän tai vä hem-
män salaisessa valmistelussa oleva tila- ja pal ve lu verk ko suun-
ni tel ma on mahdollisesti poistamassa ammattikoulutustilatkin
Naan ta lis ta.

Vuosittain peruskoulun päättävistä nuorista jää liman pysyvää
jat ko kou lu tus paik kaa aivan liian moni. On typerää säästää
kou lu tuk ses ta, joka varmistaisi nuorten osallisuutta ja täys jä se-
nyyt tä yhteiskuntaan. Tulee huomattavasti kalliimmaksi aut taa
syrjäytettyjen elämää. Valtiovallan koulutustyperyyksille
voim me vaikuttaa nyt huonosti, mutta me naantalilaiset voim-
me huolehtia omasta ammattikoulutuksestamme.

Esitämme, että selvitetään mahdollisuudet toisen asteen am-
ma til lis ten koulutuspaikkojen säilyttämisestä Naantalissa. Sel-
vi te tään ja tehdään esityksiä myös ympäristökuntien am mat ti-
kou lu tus paik ko jen riittävyydestä naantalilaisille."

KAUPUNGINVALTUUSTO:

Valtuustoaloite merkittiin vastaanotetuksi.
Kaupunginhallitus 24.10.2016 § 345

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus lähettää valtuustoaloitteen si vis tys vi ras tol le
valmisteltavaksi ja mahdollisia toimenpiteitä varten.



KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.
Koulutuslautakunta 22.11.2016 § 93

Sivistystoimenjohtaja Irmeli Myllymäki

Naantali on Raision seudun koulutuskuntayhtymän jäsenkunta, ja lähialueen
am ma til li nen koulutus toteutetaan pääasiassa Rasekon oppilaitoksissa. 
Aloit teen johdosta pyydettiin selvitys Rasekon johtavalta rehtorilta Maria
Tai pa leel ta. 

Rasekon johtava rehtori Maria Taipale on kuntayhtymän puolesta antanut
seu raa van selvityksen:

”Raseko jatkaa ammatillista koulutusta Naantalissa

Raision seudun koulutuskuntayhtymä tarjoaa jatkossakin naantalilaisille
opis ke li joil le koulutusta kaikissa toimipisteissään. Ammatillisen kou lu tuk-
sen reformin myötä ammatillinen koulutus uudistuu ja tähän on varauduttu
myös Rasekossa. Naantalissa Rasekolla on jatkossakin toimitilat Opintie
4:ssä. Raseko ei ole lakkauttamassa ammatillista koulutusta Naantalissa.

Naantalista Rasekon innovaatiokeskus – matkailun koulutus pai no pis-
te alu ee na

Rasekon suunnitelmissa toiminta painottuu Naantalissa jatkossa mat kai lu-
alan ja puhdistuspalvelualan perustutkintokoulutukseen sekä eri alojen am-
ma til li seen lisäkoulutukseen. Toimipisteen roolina on toimia Rasekon in no-
vaa tio- ja hankekeskuksena. Tiloihin sijoitetaan Innostamo-hankkeen ja
Nuo ri Yrittäjyystoiminnan toimintoja sekä tuotekehitysympäristö. Naantalin
toi mi paik ka pilotoi erilaisia kokeiluja ja koordinoi kansainvälistä toimintaa.

Parhaillaan Rasekossa on haettavana aivan uusi ylioppilaspohjainen mat kai-
lu pal ve lu jen tuottaja –koulutus, joka alkaa Naantalissa tammikuussa 2017.
Myös syksyn 2017 yhteishakuun tulee paikkoja ks. koulutukseen. Yhteistyö
Naan ta lin Matkailun kanssa on lähtenyt hyvin käyntiin ja yritysverkostoa
koo taan hyvää vauhtia. Tulevien vuosien toiminta- ja taloussuunnitelmaa
teh täes sä huomioidaan tuotekehitystyön koulutusta tukevat investoinnit toi-
mi paik kaan. 

Naantaliin siirtyy jo kevään aikana myös yrittäjyys- ja johtamiskoulutuksia
se kä muita ammatillisen lisäkoulutuksen ryhmiä. 

Toimipisteeseen sijoittuvat kehittämispäällikkö, hanke- ja laatusihteeri sekä
mat kai lun, puhdistuspalvelualan sekä ammatillisen lisäkoulutuksen kou lut-
ta jia. Toimipiste on osa Rasekon ammatti- ja aikuisopistoa.”



Nuorten koulutustakuu varmistaa nykyisellään lähes kaikille halukkaille
opis ke lu pai kan peruskoulun jälkeen ammatillisissa oppilaitoksissa tai lu-
kiois sa. Naantalilaisista nuo ris ta noin puolet hakeutuu peruskoulun jälkeen
lu kio kou lu tuk seen ja puo let ammatilliseen koulutukseen. Turun seudun am-
ma til li sen kou lu tuk sen tarjoajista Rasekon oppilaitoksiin haetaan Naan ta lis-
ta eniten. Suurin osa Ra se kon ammatillisesta koulutuksesta annetaan jo nyt
Rai sios sa si jait se vis sa toimipisteissä. Myös Turun ammatti-instituutti ja
muut lähialueen op pi lai tok set tarjoavat hyviä vaihtoehtoja peruskoulun jäl-
keen. 

Naantalin kaupunki on vuosien varrella panostanut tiloja ja resursseja am-
ma til li sen koulutuksen järjestämiseen omassa kaupungissa. On valitettavaa,
et tä Naantalissa pitkään ja ansiokkaasti toiminut nuorisoasteen am ma til li nen
koulutus nykymuodossaan päättyy. Samalla on kuitenkin to de ttava, että toi-
sen asteen koulutuspaikkojen tarjonnasta ei tällä hetkellä ole puu tet ta Naan-
ta lin lähialueella. Lisäksi johtavan rehtorin selvityksen mukaan am ma til lis ta
opetusta Naantalissa tullaan jatkamaan mm. matkailu- ja yrit tä jyys kou lu tus-
ten muodossa.

Ammatillisen koulutuksen järjestämisluvan ja siihen sisältyvän kou lu tus teh-
tä vän myöntää opetus- ja kulttuuriministeriö. Valtakunnassa on parhaillaan
me neil lään ammatillisen koulutuksen reformi, jonka myötä opetuksen jär-
jes tä mis tä ohjataan yhä suurempiin oppilaitoskokonaisuuksiin. Uuden jär-
jes tä mis lu van hakeminen ammatilliseen koulutukseen pelkästään Naantalin
kau pun gin toimesta ei ole realistinen ajatus. Naantalin alueella jär jes tä mis-
lu pa on myönnetty Raision seudun koulutuskuntayhtymälle, ja päällekkäisiä
lu pia uusille pienille opetuksen järjestäjille tuskin myönnettäisiin.  

Maria Taipaleen selvityksessä edellä todetaan, että ammatillinen koulutus ei
lo pu Naantalista, vaan sitä on tarkoitus toteuttaa eri muotoisena kuin ai kai-
sem min. Kaupungissa meneillään olevan palveluverkkoselvityksen johdosta
am ma til li sel ta koulutukselta ei myöskään olla poistamassa tiloja.  Rasekon
käyt töön varataan jatkossakin entiset Naantalin ammattiopistolle rakennetut
ti lat. 

SIVISTYSTOIMENJOHTAJA:

Koulutuslautakunta antaa edellä olevan selvityksen valtuutettu
Han nu Raittolan aloitteen johdosta.

KOULUTUSLAUTAKUNTA:

Palautettiin uudelleen valmisteltavaksi.
Koulutuslautakunta 31.01.2017 § 1

Talouspäällikkö Timo Saario



Raision seudun koulutuskuntayhtymän johtava rehtori Maria Taipale esit te-
lee koulutuskuntayhtymän suunnitelmia Naantalin toimipisteen tu le vai suu-
den koulutustarjonnasta.

SIVISTYSTOIMENJOHTAJA:

Koulutuslautakunta antaa seuraavan selvityksen valtuutettu
Han nu Raittolan aloitteen johdosta:

Nuorten koulutustakuu varmistaa nykyisellään lähes kaikille
ha luk kail le opiskelupaikan peruskoulun jälkeen ammatillisissa
op pi lai tok sis sa tai lukioissa. Naantalilaisista nuorista noin
puo let hakeutuu peruskoulun jälkeen lukiokoulutukseen ja
puo let ammatilliseen koulutukseen. Turun seudun am ma til li-
sen koulutuksen tarjoajista Rasekon oppilaitoksiin haetaan
Naan ta lis ta eniten. Suurin osa Rasekon ammatillisesta kou lu-
tuk ses ta annetaan jo nyt Raisiossa sijaitsevissa toimipisteissä.
Myös Turun ammatti-instituutti ja muut lähialueen op pi lai tok-
set tarjoavat hyviä vaihtoehtoja peruskoulun jälkeen. 

Naantalin kaupunki on vuosien varrella panostanut tiloja ja re-
surs se ja ammatillisen koulutuksen järjestämiseen omassa kau-
pun gis sa. On valitettavaa, että Naantalissa pitkään ja an siok-
kaas ti toiminut nuorisoasteen ammatillinen koulutus ny ky-
muo dos saan päättyy. Samalla on kuitenkin todettava, että toi-
sen asteen koulutuspaikkojen tarjonnasta ei tällä hetkellä ole
puu tet ta Naantalin lähialueella. Lisäksi johtavan rehtorin sel vi-
tyk sen mukaan ammatillista opetusta Naantalissa tullaan jat ka-
maan mm. matkailu- ja yrittäjyyskoulutusten muodossa.

Ammatillisen koulutuksen järjestämisluvan ja siihen si säl ty-
vän koulutustehtävän myöntää opetus- ja kulttuuriministeriö.
Val ta kun nas sa on parhaillaan meneillään ammatillisen kou lu-
tuk sen reformi, jonka myötä opetuksen järjestämistä ohjataan
yhä suurempiin oppilaitoskokonaisuuksiin. Uuden jär jes tä mis-
lu van hakeminen ammatilliseen koulutukseen pelkästään
Naan ta lin kaupungin toimesta ei ole realistinen ajatus. Naan ta-
lin alueella järjestämislupa on myönnetty Raision seudun kou-
lu tus kun ta yh ty mäl le, ja päällekkäisiä lupia uusille pienille
ope tuk sen järjestäjille tuskin myönnettäisiin.  

Maria Taipaleen selvityksessä edellä todetaan, että am ma til li-
nen koulutus ei lopu Naantalista, vaan sitä on tarkoitus to teut-
taa eri muotoisena kuin aikaisemmin. Kaupungissa meneillään
ole van palveluverkkoselvityksen johdosta ammatilliselta kou-
lu tuk sel ta ei myöskään olla poistamassa tiloja.  Rasekon käyt-



töön varataan jatkossakin entiset Naantalin ammattiopistolle
ra ken ne tut tilat. 

KOULUTUSLAUTAKUNTA:

Sivistystoimenjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


